

# Årsredovisning för

# Ciproc AB

559039-1073

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Emil Håkansson  
Verkställande direktör

2022-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cipro AB, 559039-1073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom fordon, medicinsk teknisk industri och luftburna obemannade robotsystem för mätning och bildtagning, samt idka annan förenlig verksamhet som handel med värdepapper och därtill även äga och förvalta fast egendom.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 079 813	120 297	791 161	862 227
Resultat efter finansiella poster	727 933	41 751	109 498	259 683
Soliditet %	65	70	17	47

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 559	32 537
Balanseras i ny räkning		32 537	-32 537
Årets resultat			433 396
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>97 096</b>	<b>433 396</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	97 096
Årets resultat	433 396
<b>Summa</b>	<b>530 492</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	530 492
<b>Summa</b>	<b>530 492</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 079 813	120 297
Övriga rörelseintäkter		0	36 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 079 813</b>	<b>156 951</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 181	-40 267
Personalkostnader	2	-285 763	-67 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 896	-6 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 840</b>	<b>-114 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>727 973</b>	<b>42 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>727 933</b>	<b>41 751</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-182 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>545 933</b>	<b>41 751</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 537	-9 214
<b>Årets resultat</b>		<b>433 396</b>	<b>32 537</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 790	20 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 790</b>	<b>20 686</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 790</b>	<b>20 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		470	67 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>470</b>	<b>67 004</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 187 304	198 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 187 304</b>	<b>198 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 187 774</b>	<b>265 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 201 564</b>	<b>286 419</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 096	64 559
Årets resultat		433 396	32 537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>530 492</b>	<b>97 096</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>580 492</b>	<b>147 096</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		249 000	67 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>249 000</b>	<b>67 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		36 472	0
Övriga skulder		335 600	72 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>372 072</b>	<b>72 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 201 564</b>	<b>286 419</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 478	34 478
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 478</b>	<b>34 478</b>
Ingående avskrivningar	-13 792	-6 896
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 896	-6 896
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 688</b>	<b>-13 792</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 790</b>	<b>20 686</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Emil Håkansson*  
Emil Håkansson  
Verkställande direktör

2022-11-21  
Datum